LVTG1000TP
LVTG1000TP
LV rozłącznik sprzęgłowy NH3 1000A 630VAC szyny 185mm zwier. nożowe zac.śr.M12
Specyfikacja techniczna
Prąd elek​tryczny
Prąd znamio​nowy  1000 A
Dopusz​czalna wartość znamio​nowa prądu
AC22 kategoria B  1000 A
Dopusz​czalna wartość znamio​nowa prądu
AC23 kategoria B  1000 A
Prąd znamio​nowy krót​ko​trwały
wytrzymywany Icw 1s PN-EN-60947  15 kA
Bezpiecznik
Rozmiar wkładki bezpiecz​nikowej  NH3
Łącz​ność
Typ złącza/w​tyku  Zacisk śrubowy
Rodzaj połączenia
Prze​krój poprzeczny prze​wodu elastycz​nego 2x 30 mm x 5 mm/2x 60 mm x 5 mm
Prze​krój poprzeczny prze​wodu sztyw​nego  2x 30 mm x 5 mm/2x 60 mm x 5 mm
Typ złącza/w​tyku  Zacisk śrubowy
Archi​tek​tura
Liczba biegunów  3
Warunki użyt​ko​wania
Zakres temperatur pracy  -25 - 55 °C
Instalacja, montaż
Nomi​nalny moment dokręcania  32 - 32 Nm
Wytrzyma​łość
Wytrzyma​łość elek​tryczna (liczba cykli)  100
Wytrzyma​łość mechaniczna (liczba cykli)  500
Bezpie​czeń​stwo
Klasa ochron​ności IP  IP2X
Napięcie
Napięcie znamio​nowe izolacji Ui  1000 V
Znamio​nowe napięcie udarowe Uimp  12 kV
Wymiary
Odle​głość szyn zbior​czych  185 mm
Wyso​kość  740 mm
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Głębo​kość  190 mm
Moc
Całko​wite straty mocy dla prądu znamio​‐
nowego  318 W
Często​tliwość
Często​tliwość  50 - 60 Hz
Z zastrzeżeniem zmian technicznych